Vnde ēt Alia qd in alijs p̄m̄to vnu mā de igno. dūm̄ in eadē qd.
Et mā mōr̄ si quis adhibet oīs in dūtia et dūtētia adiutori
ea qd p̄p̄ non sātū adexcusatio, igno. nisi p̄ cōtritio, p̄c̄p̄ p̄d̄p̄p̄
sed hoc ut vnu m̄t. a deo, alijs dubitāt de alijs cōtrato
Et qd si alijs doc̄p̄ et alijs laborat ad sciendā vnu. qd si p̄cas ēt
aliut, qd p̄te nō gl̄c̄tū et exēsāt nō excusat si p̄te alijs
nō ḡp̄ in p̄ca. qd nō facit totū qd in segr adiunctū igno. Et si p̄ter
qd si disponit de alijs erō illuminati' nō excusat nisi totū
hoc m̄p̄dēt̄. Spec̄l. Vnde si de eadem cōtracto petas et p̄cas
dubitāt de faciunt equalēt̄ deligēt̄ humāna ut illuminat̄
et doc̄p̄t̄ et alijs ēt aliut, p̄cas aut̄ ḡm̄ p̄ca, p̄c̄p̄t̄ in p̄ca
petas fuit igno. inuincitāt̄. joānes aut̄ vnicāt̄ eris. vnu p̄cas
cōtracto, p̄cas excusat joānes vero nō, fallit̄ m̄j. m̄tōt̄.
aut̄ a m̄d̄p̄t̄at̄am̄ p̄ca. p̄d̄. m̄t̄ in mā de igno. m̄t̄. Ḡe dñe
qd in nulla mā fuit dūm̄ p̄p̄f̄er herēigno. m̄f̄at̄. m̄t̄ qd p̄p̄
gl̄p̄p̄. m̄t̄. m̄t̄ qd p̄p̄f̄er dñs m̄t̄. m̄t̄. m̄t̄. m̄t̄.

vincibile aliquid est usum aut simoniam, et solum propter quod credere in modis
illarum? est nimis quod geopatrum. //

¶ In ego dico ad hoc quod ut aliqua igno? si pcam? Et impudet blasphemia. Propter
negligentiam est circa eam non potest notari audire cum quod audiatur non
credatur, Et Ecclsea aliquid minister saepe et fecerit magna diligentia
ad scindendum. / Si aliquis in modis iniquitate adhuc idem se inducit. /
propterea post propria? domini iudicis quod dicit in India uel in Hispania ignos
vincibilem passio? domini extenuat quod am in mortali, Ima ex te recipere con.
cedet in p? q? m? q? in m? deponit? legatio, Et certi quod quod iudicab.
senties apostola successori impetrare quin non habbam ignos minister? capitulo
quin? n. Tunc poteris credere ignos minister? dicitur, ita quod nunc apud eos
quod quos non est facta amicitia debet? mo. Sed in hoc decipitur isti doc.
tary reputant quod ignoramus ignos minister? ministris debet? mo. auf fidei christi quod statim
cuseque quod possit aliquis gallo? sive bag? mo. auf fidei christi. quod enim non sequitur
v. n. quod quos non possem amicitias fidei auf religionis christiana
banti p? ce? p? cur? mor? b?i aut idolatria, sed non p? ce? p? cur? infidei christiana
ne uideat. - s. Tho. / Quod si facias p? ce? p? cur? omni uice de fidei legem nra? f?as
quod p? ce? p? cur? et illuminas illos est sub nomine christi, non uero tri? sequitur quod
mole uiuant impudet ei ad peccatum ignos? infideli? uice cap? mo. auf fidei.
¶ De proprio barbari non ad p? m? natura fidei christiane tenet credere, vias p? cur?
mo. cap? mo. credentes christi, solumque simile annuitate res ipsa exponit quod
religio christiana dignissima? gesuatu? et redemptor? li? dñe miracul? aus
quacumq? alia probabile? auf suacio?. Probatur ex hoc q? ex ip? 8. in. ante
quod aliquid audiissent de religio christiana exuisit? non obligabant de nouo p?
fuij? p? ce? p? cur? etiam uocatio? cum tamen annuitatio nulla sit arg? mo. aut mo.
tuum ad credendum ut ait. s. Tho. Escayola. 22. q. 1. ar. q. Non credet impudens
cor quod credens aliquid max? in his quod spectat ad salutem, nisi cognoscant illud
a?ris fidei signis p? ce? p? cur? quod barbari non cognoscunt ut ignorant quantumque
quoniam religio? p? ce? p? cur?.

¶ Conf? queritur. s. Tho. 22. q. 1. ar. q. ad 2m. Et hoc? 6. ad 2m. capitulo
de signis re? p? ce? p? cur? et evidentiis suis non credentes, non n. fidei grandezza? magis in
debet ea de credenda uel p? ce? p? cur? evidentiis signis p? ce? p? cur? aliquid
suspicendi. Ut q? nra? huius? signis recalcet aliquid ad p? ce? p? cur? credendum
currit non tenet credere barbari. / Et cetero 2. q? de similitate? 81. Secunda
certior? p? ce? p? cur? barbari? sicut suam similem signum christiani non tenet ergo
cetero ut certe agit, q? nec christianos sive a?ris motus? et suspiratione p? ce? p? cur?
et q? non p? ce? p? cur? tenet decinare ut a?ris venire religio? nisi apparuerit
probabilitate? modica? p? ce? p? cur? hoc n. est? a?ris credere, q?d? ceteris credib?

Et cōf. 3. quod ad hoc. 15. si signa nō fecissam pcc. nō faciat. q. utrum
sunt signa memoria nūcū pcc. ex haec p. seq̄q; si solū clām
facit pponat bābariū tēnō recipiat, nō facit rōne vni hīpani infacitib;.
Hūm, nec fābēlī cōtra eos agere p̄q; q̄dū mīocat̄ q̄tū ad hoc nec
fecit aliq̄d̄ chīam̄ infaciū. / Et cōf. coro. q̄ ius s. Mōta.
dati. 22. q. qo. ar. i. ab bellū justū regē cāfesta, ut. s. illi qm,
pugnat̄ p̄ficiā aliq̄d̄ cōtra impugnatō nē morām̄. Unde aug. dñi
m. 26. 87. q. Justa bella nō solēm̄ definiū.

Si g. nulla pccat̄ a bābariū mīoria nulla
st̄ cā justabāti, Et hīc q̄t̄ cōmī dīas ad hīc nō solēt̄. Nec loq̄z
sed ei jūriū cōvictoz in quā fūctiōn. et immo cēn. Itali, Ispani et
diffic̄ cōvēta. 22. q. 60. ar. 2. nec p̄cēt̄ alijē dōlōtēm̄ q̄p̄t̄.
sentīt̄ vnde hīc nō cēt̄ pcc. Elegit̄ m̄ uīt̄ ad occupādīp̄ p̄zū,
tēs bābariū et expōlliāt̄ p̄p̄t̄ dīos. /

3^a p̄p̄o. si bābariū Negat̄ itā mōtiū et audīans pacificē cōfīt̄
dereligit̄. Et nō tūm̄ audīce nō exūans̄ apēt̄ mort̄ p̄t̄oal̄ q̄
ut sup̄om̄ illi hīc grām̄ mōt̄ dēsōz̄ dēq̄b̄ nō fēt̄ rōnērēt̄;
mīlē aūq̄b̄ q̄f̄. si q̄ui ad mōnt̄ et audīans arēlēt̄
derēb̄ sp̄t̄t̄t̄ ad reāḡo. Tēnēt̄ salēt̄ audīce t̄t̄oūt̄are.
Item nec q̄b̄ ad salēt̄ cēdere m̄ chīus̄ bābariū māth. Vt. q̄
cēdēt̄ q̄. sed nō p̄m̄ cēdere mīz̄ audīans̄ q̄ ad Rom. 10. q̄t̄ Tēnēt̄
audīce, aliq̄d̄ cēn̄ ex statūt̄ et salēt̄ sine sua culpa ḡnōt̄ Tēnēt̄ au-
dīce. /

4^a p̄p̄o. si fāc̄ chīam̄ pponat̄ bābariū p̄t̄abilit̄. 1. cū q̄d̄ p̄p̄o.
bābariū t̄zōnabilit̄ q̄ vita honesta t̄fīm̄ cōfēm̄nā studiōt̄ p̄ge māt̄
arḡm̄ ad cōfēm̄ dūrōt̄. Et nō solēt̄ hoc p̄fānōt̄. Sed diligēt̄
studijē bābariū Tēnēt̄ rēcīp̄ fidēm̄ q̄t̄ suspēna p̄cēt̄ māt̄. q̄t̄ p̄p̄o
ex 3^a. 9^a q̄ si Tēnēt̄ audīce, q̄. itā aq̄escere audīt̄ si t̄zōnabilit̄
bābariū manifeste ex illo māt̄. Vt. cōm̄t̄ in mādām̄ vī p̄di. vīt̄
si cēatac̄ q̄. q̄ illāt̄ altū. q̄. nō q̄t̄alād̄ nōm̄ dāt̄ sūb̄ q̄t̄ hīb̄
mīq̄o p̄p̄onat̄ nō salēt̄ fīc̄ q̄. /